



CHERY

OMODA 5

GELECEKTEN GELEN SUV





GÖZLER ÜZERİNİZDE

İkonik tasarımı ve sunduğu gelişmiş teknolojiler ile Omoda5, tüm dikkatleri üzerinize çekiyor. Beklentilerinizin çok ötesinde bir yolculuk deneyimine hazır mısınız?



YOLA GÜVENLE ÇIK

Ön, yan, perde ve orta hava yastıkları.



CAM TAVAN

Geniş ve açılabilir cam tavan sayesinde yolculuklar şimdi daha ferah, daha havadar.



OTOMATİK KATLANIR YAN AYNALAR

Elektrikli, ısıtılmalı ve otomatik katlanan yan aynalar, konforunuzu daha da artırıyor.



AMBİYANS AYDINLATMA

64 farklı renk seçeneği ve müziğin ritmi ile uyum içinde yolculuğunuzu renklendirebilirsiniz.



18" ALÜMİNYUM ALAŞIMLI JANTLAR

Çift renk detaylara sahip hafif alüminyum alaşımli jantlar daha fazla şıklık, daha iyi bir sürüş deneyimi sunuyor.

ÖZGÜN TASARIM, EŞSİZ TARZ



SPORTİF KOLTUKLAR

Isıtma ve havalandırma özelliklerine sahip sportif tasarımlı iç koltuklar, daha iyi bir sürüş deneyimi için geliştirildi.



ELEKTRİKLİ SÜRÜCÜ KOLTUĞU

Elektrikli ön koltuklar ile size en uygun sürüş pozisyonunu kolayca bulun.



20.5" LCD EKLAN

Yüksek çözünürlüğe sahip geniş dokunmatik LCD ekran ile gelecek parmaklarınızın ucunda.



AKILLI SESLİ KOMUT SİSTEMİ

İster camları açıp kapatmak ister klima kontrolünü sağlamak, ona sadece ne istediğinizi söyleyin.

TARZDAN ÖDÜN VERMEYİN

Estetik ve kullanım kolaylığı şimdi uyum içinde.



OTOMATİK BAGAJ KAPAĞI

Bagaj kapağını elinizi kullanmadan açabilir, bagaj iç kısmındaki kapama tuşu ile otomatik olarak kolayca kapanmasını sağlayabilirsiniz.



SONY SES SİSTEMİ

Daha keyifli ve eğlenceli yolculuklar için optimize edilen ses sistemini açın.



LED ÖN FARLAR

Tam LED farlar, Omoda5'in şık tasarımını tamamlarken daha iyi bir aydınlatma ve görüş imkânı sunuyor.



ÇİFT BÖLGELİ OTOMATİK KLİMA

Dokunmatik kontroller üzerinden iklimlendirme ayarlamalarınızı en konforlu şekilde yapabilirsiniz.



T1X ŞASI

T1X altyapısı üzerine inşa edilen Omoda5, ön ve arka koltuklarda geniş baş ve diz mesafesi sağlarken, güçlendirilmiş çelik gövdesi ile güvenli bir sürüş deneyimi sunuyor.



1.6 TGDİ MOTOR

1.6 TGDİ motor, 183HP güç ve 275Nm tork üretirken optimum performans ve yakıt tüketimi sağlıyor.



7 İLERİ OTOMATİK ŞANZIMAN

7 ileri çift kavrama özelliğine sahip otomatik şanzıman, daha hızlı ve kusursuz vites geçişleri sunuyor.

GELİŞTİRİLMİŞ GÜVENLİ SÜRÜŞ ASİSTANI SİSTEMLERİ



AKTİF ACİL DURUM FRENİ

Yaya ve bisiklet tanıma hassasiyetine de sahip bu teknoloji, tehlike anında otomatik olarak fren yapabiliyor.



KÖR NOKTA UYARI SİSTEMİ

Seyir halindeyken kör noktada kalan araçları algılayan bu teknoloji ikaz ışığı ile sizi uyarıyor.



AKILLI UZUN FAR SİSTEMİ

Otomatik kısa ve uzun far geçiş teknolojisi, gece sürüşlerinde güvenle ilerlemenizi sağlıyor.

GELECEKTEN

GELEN SUV





OMODA5 hakkında daha fazla bilgi edinmek için cherytr.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

Broşür içeriği baskı tarihi itibarıyla doğru ve günceldir. Sürekli ürün geliştirme politikası çerçevesinde Chery, broşürde görüntülenen araç özelliklerini her an değiştirme hakkını saklı tutar. Bazı donanımlar versiyon bazında mevcut olmayabilir. Global görseller de bu broşürde yer almakta olup, Türkiye’de satılan araçlarla uyumlayabilir. En yeni ve doğru bilgi için, en yakın Chery Yetkili Satıcısına başvurunuz. Baskı tekniklerindeki engeller sebebiyle broşürde yer alan renkler, araçların gerçek boya veya iç döşeme renklerinden farklı görünebilir. Her hakkı mahfuzdur. Broşürün, Chery’nin onayı olmaksızın çoğaltılması yasaktır.



CHERY OTOMOBİL SANAYİ VE TİC. A.Ş.

Merdivenköy Mah. Bora Sok. Blok:1-3 Kat:20 34732 Nidakule, Göztepe, Kadıköy/İstanbul
Tel: +90 216 602 11 00